
お客様各位 

2021 年 2 月 27 日 

プレミアムサポート株式会社 

EXENO/solalier 春日井 

 

24 時間営業再開のご案内 

謹啓 日頃より EXENO/solalier 春日井をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

愛知県の緊急事態宣言解除に伴い、下記日程より 24 時間営業を再開します。 

当クラブでは引き続き新型コロナウイルス感染症対策への取り組みを実施し、お客様に 

安心してご利用いただける施設を目指して参りますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

詳細は下記よりご確認をお願いいたします。 

謹白 

 

記 

【再開期日】 

3 月 1 日（月）より 

※プログラムスケジュールの通常開催、スタッフ在館時間につきましては、 

3 月 5 日（金）より再開いたします。 

 

 

◆営業時間 

 月~日曜    24 時間 

 

◆スタッフ在館時間 

月~水・金   10:00～22:00 

土・日・祝   10:00～19:00 

※窓口業務はスタッフ在館時間の 1 時間前までとなります。 

 

◆休館日 

毎月最終木曜  水曜は22時まで、金曜は10:00より営業開始 

以上 


